СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района за 9 месяцев 2012 года»

	Принято

Собранием депутатов
	15 ноября 2012 год

Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 3726,2 тыс.руб., по расходам в сумме 4114,7 тыс.руб. с превышением расходов  над доходами (Дефицит бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района) в сумме 388,5 тыс.руб. согласно приложения № 1 к Решению.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Киевского сельского поселения

М.Е.Агеев
х.Второй Киевский

15 ноября 2012
№ 7